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N137161642 AAFI HICHAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6918 Notes =>

27754587 ABADI TAOUFIQ

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6919 Notes =>

S5 Non ValidéS139335609 ABBAS SANAE

10.502.00 15.00 8.00 12.00 14.00 12.005768 Notes =>

S5 Validé13777239 ABDELMOUGHITE BEZZARI

12.1714.00 13.00 14.00 10.00 10.00 12.006920 Notes =>

S5 Non ValidéZ191300220 ABDI KHADIJA

9.833.00 13.00 11.00 8.00 14.00 10.006921 Notes =>

S5 Validé60531925 ABDULLAHI MUHAMMAD ADAM

12.6712.00 13.00 14.00 12.00 15.00 10.005769 Notes =>

29811639 ABITACH FATIMA-ZOHRA

Abs Abs Abs 11.00 13.00 10.005770 Notes =>

S5 ValidéN137305270 ABOUZID HOUDA

13.8312.00 14.00 13.00 18.00 14.00 12.006924 Notes =>

S5 Non ValidéN138237064 ABS OMAR

7.004.00 7.00 11.00 3.00 11.00 6.006925 Notes =>

11813549 ABTANI CHAIMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6926 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)Z173200198 ACHACH MOHAMED

10.178.00 8.00 12.00 13.00 10.00 10.006927 Notes =>

Z193205151 ACHELBIKH EL HASSANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5771 Notes =>

S5 Validé60531924 ADAMU UMAR AHMAD

12.5012.00 15.00 10.00 12.00 16.00 10.005772 Notes =>

S5 Non ValidéN136296374 ADIB FARAH

10.501.00 14.00 11.00 11.00 14.00 12.005773 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S134420770 AFQUIR DOUNIA

11.429.50 12.00 11.00 10.00 13.00 13.006928 Notes =>

S5 ValidéZ183202574 AGBI ABDENNABI

13.8312.00 16.00 13.00 12.00 15.00 15.006929 Notes =>

S5 Non ValidéS134035423 AHMADOUCH RAJAE

7.837.00 11.00 10.00 5.00 10.00 4.006930 Notes =>

S5 ValidéZ186601354 AHRARACH EL HOUCINE

13.3313.00 14.00 11.00 12.00 16.00 14.005774 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N132171275 AICH FADOUA
10.09

10.008.00 12.00 12.00 10.00 8.00 10.00 10.176932 Notes =>
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S5 Validé (Comp.)Z183200289 AIT KHOUYA CHAFIQ

10.5010.00 12.00 8.00 10.00 12.00 11.006935 Notes =>

S5 Non ValidéN141007029 AIT LAMINE ASMAA

8.008.00 12.00 2.00 3.00 13.00 10.005775 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S135104105 AIT SIDI ALLAL FARAH

11.509.00 12.00 12.00 13.00 13.00 10.006936 Notes =>

S5 ValidéN138317418 AJJOUR MOHAMED NOUSSAYR

13.5013.00 16.00 15.00 13.00 10.00 14.006937 Notes =>

N137181233 AJOUAA ISMAIL

10.00 14.00 12.00 11.00 Abs Abs6938 Notes =>

N135221349 AKAABOUNE TARIQ

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6939 Notes =>

N142060828 AKASSOU WALID

Abs 9.00 Abs Abs 10.00 1.005776 Notes =>

N137188933 ALAMI KHARRAZI ISMAIL

4.00 Abs 6.00 3.00 Abs 7.005777 Notes =>

S5 Non ValidéZ183201270 ALAMI OUALI IMANE

9.5811.50 13.00 12.00 5.00 12.00 4.006941 Notes =>

14767031 ALAOUI BELGHITI ABOU EL GHAIT

Abs 15.00 Abs 16.00 15.00 15.005778 Notes =>

S5 Non ValidéN132345298 ALAOUI ISMAILI AMINA

11.3315.00 12.00 11.00 13.00 13.00 4.006942 Notes =>

60531614 ALCHAIKH AKOIA MUSTAFA OMAR

Abs Abs Abs 3.00 8.00 2.006944 Notes =>

27746158 ALILECH AYOUB

10.00 12.00 Abs Abs 15.00 11.006945 Notes =>

Z173200305 ALLAJ MEHDI

Abs 12.00 Abs 11.00 13.00 11.005779 Notes =>

S5 Non ValidéZ193202689 ALLAMI CHAIMAE

8.1711.00 12.00 6.00 4.00 10.00 6.006946 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N130355555 ALOUIZ YOUSSRA

12.678.00 16.00 10.00 14.00 16.00 12.005780 Notes =>

S5 Non ValidéN137221670 AMAZIANE ZHOR

9.836.00 13.00 8.00 8.00 14.00 10.005781 Notes =>

S5 Non ValidéN133321074 AMHIL MOUAD

11.3314.00 14.00 11.00 3.00 14.00 12.005782 Notes =>

S5 ValidéN139212280 AMRANI MOHAMMED

11.5010.00 13.00 11.00 11.00 13.00 11.005783 Notes =>
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27625531 AMRANI-JAI KAOUTAR

S6 ValidéAbs Abs Abs 13.00 16.00 Abs 13.005784 Notes =>

H130003692 AMRAR AMINE

11.00 12.00 Abs 10.00 10.00 Abs6947 Notes =>

28754336 AMRI YOUSSEF

6.00 2.00 Abs Abs 4.00 Abs6948 Notes =>

S5 Non ValidéS137426041 ANEFTAH HASSNAA

10.3310.00 14.00 11.00 12.00 11.00 4.006949 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N145026288 ANTIFI ISMAIL

11.6710.00 8.00 13.00 12.00 13.00 14.006950 Notes =>

S134396499 AOURAGHI ABDELHAI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6954 Notes =>

Z193204719 ARHILAS SOUHIR

15.00 12.00 Abs Abs Abs Abs6955 Notes =>

S5 ValidéN139171912 ASFOR MOHAMMED

11.3310.00 11.00 11.00 12.00 12.00 12.006957 Notes =>

N130197994 ASLAOUI YOUSSEF

10.00 13.00 Abs Abs 10.00 6.006958 Notes =>

N149059657 ASMAMA HAFSA

Abs 16.50 5.00 2.00 15.00 12.005785 Notes =>

S5 ValidéZ191300693 ASNAI MOUNIR

12.8315.00 13.00 12.00 12.00 12.00 13.005786 Notes =>

1513754193 ATTOUF SAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6961 Notes =>

S5 Non ValidéL130316456 AYAD FATIMA

9.175.00 15.00 5.00 6.00 14.00 10.005787 Notes =>

S5 ValidéS138140414 AYCHYCH WASSIM

12.0810.00 12.50 11.00 13.00 13.00 13.005788 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N131270547 AYMANE EL OMARI

11.8312.00 16.00 5.00 13.00 15.00 10.005789 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N132231225 AYYAD KHAOULA

11.507.00 13.00 11.00 18.00 15.00 5.006963 Notes =>

Z197100022 AYYOUB ES-SAYYAF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6964 Notes =>

S5 ValidéS130292233 AZAMI-ADLI SOUFIANE

12.3312.00 13.00 11.00 12.00 15.00 11.005790 Notes =>

S5 Non ValidéN136239800 AZERBANE MOHAMMED

8.503.00 8.00 11.00 6.00 13.00 10.006965 Notes =>
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S5 ValidéN134301377 AZOUGGAGH WALLEN YOUNES

13.4214.00 15.50 10.00 13.00 14.00 14.005791 Notes =>

S5 ValidéN139386509 AZOUKANE YOUSSEF

13.6717.00 14.00 14.00 12.00 15.00 10.005792 Notes =>

3ème Année ValidéeM139500941 AZZINE NISSRINE
12.25

12.8312.00 12.00 12.00 13.00 13.00 15.00 11.675793 Notes =>

S5 Non Validé13744212 BAHI HANANE

8.754.50 10.00 11.00 6.00 11.00 10.006968 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S136335011 BAJJOU HATIM

10.5011.00 12.00 11.00 12.00 7.00 10.006969 Notes =>

S5 ValidéN138232927 BAKKAL MOHAMMED

14.3314.00 16.00 15.00 14.00 16.00 11.005794 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N130181020 BAKKALI FERCHAKHI ISMAIL

12.0814.00 13.50 11.00 8.00 13.00 13.005795 Notes =>

S5 Non ValidéS144016029 BALI SOUFIANE

9.007.00 13.00 10.00 4.00 10.00 10.006970 Notes =>

S5 ValidéS134384375 BAQRI NABIL

11.6710.00 14.00 12.00 13.00 11.00 10.006971 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S133174489 BARBACH MOHAMMED

11.3314.00 11.00 7.00 12.00 14.00 10.005796 Notes =>

N136346417 BARHAZI HASNAE

6.50 1.00 5.00 8.00 Abs Abs6972 Notes =>

S5 Non ValidéN133169909 BAROUDI BADR

7.173.00 5.00 10.00 16.00 5.00 4.006973 Notes =>

S5 Non ValidéN131227600 BAYOUT AYOUB

9.585.00 12.50 5.00 11.00 13.00 11.005797 Notes =>

S132422482 BECHCHOUR ZAHRA

9.00 11.00 12.00 16.00 Abs Abs6974 Notes =>

S135396298 BEDDACH ILYASSE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5798 Notes =>

N136363673 BEKKACHE RACHID

Abs Abs 12.00 12.00 4.00 4.006975 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z193200811 BELAABID MERIEM

11.8315.00 14.00 11.00 8.00 13.00 10.005799 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N138307095 BELAGHZAL IKRAM

10.8311.00 12.00 8.00 10.00 13.00 11.005800 Notes =>

S5 Validé12806205 BELAHCEN MOKHTAR

11.6711.00 10.00 13.00 16.00 10.00 10.006976 Notes =>
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24747193 BELGAID AZIZ

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6977 Notes =>

S5 Non ValidéN138383688 BELLAHSINI HIND

9.005.00 10.00 9.00 10.00 10.00 10.006978 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z193203144 BELMEKKI KHAOULA

11.5010.00 9.00 10.00 15.00 13.00 12.006979 Notes =>

S5 ValidéN135313556 BELRHITI ALAOUI YASSINE

14.5013.00 15.00 13.00 17.00 14.00 15.006980 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N134356939 BEN AMAR IBTISSAM

11.508.00 17.00 10.00 11.00 13.00 10.005801 Notes =>

S5 ValidéZ173200523 BEN CHEKROUN EL HASSAN

14.8317.00 16.00 15.00 10.00 15.00 16.006981 Notes =>

S5 Non ValidéP149024126 BEN HAJ BOUBAKER AHLAM

9.6710.00 11.00 7.00 10.00 10.00 10.006983 Notes =>

S5 Non ValidéN138258538 BEN LATRACH ZOUHIR

10.587.50 15.00 12.00 17.00 12.00 .006984 Notes =>

S5 ValidéN138184556 BEN SI ALI RIHAB

11.8312.00 13.00 10.00 11.00 13.00 12.005802 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)S133263357 BENABBOU HAYAT

11.259.50 11.00 8.00 15.00 11.00 13.006986 Notes =>

J110005651 BENABBOU REDA

3.00 3.00 Abs Abs Abs Abs6987 Notes =>

12742596 BENALI ACHRAF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6988 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S134435240 BENCHENNOUF FATIMA-ZAHRA

10.839.00 11.00 10.00 11.00 14.00 10.006989 Notes =>

S5 Non ValidéS141007107 BENDAHMANE SOUFIANE

9.927.50 11.00 8.00 10.00 7.00 16.006990 Notes =>

Z183206173 BENJELLOUN MOHAMMED NAJIB

Abs Abs Abs Abs Abs 14.005803 Notes =>

13782157 BENJIRA FATIMA ZAHRA

Abs 12.00 13.00 Abs 11.00 Abs6991 Notes =>

S5 ValidéN135142128 BENKIRANE MOHAMED ILIAS

13.7511.50 16.00 12.00 17.00 12.00 14.006992 Notes =>

S5 ValidéZ193204885 BENKIRANE ZINEB

12.5010.00 16.00 11.00 15.00 12.00 11.005804 Notes =>

S5 Non ValidéN130228466 BENSFIA MANAL

8.503.00 11.00 6.00 7.00 12.00 12.006994 Notes =>
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S5 Non ValidéZ183205409 BENSOUDA ASMAE

7.8312.00 13.00 13.00 4.00 3.00 2.006995 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S131403160 BERAICH IMAD

11.176.00 15.00 10.00 11.00 12.00 13.005805 Notes =>

S5 Non ValidéN130346043 BERREZZOUK KENZA

9.508.00 11.00 7.00 13.00 10.00 8.006997 Notes =>

N131252317 BOUAMADA FEDOUA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7000 Notes =>

N138377027 BOUAMI EL MEHDI

Abs 6.00 5.00 1.00 6.00 12.007001 Notes =>

S5 ValidéS131263702 BOUCHAREB YOUSSEF

12.8313.00 14.00 13.00 14.00 10.00 13.007003 Notes =>

S5 Non ValidéS143008558 BOUCHAROUR JAWAD

8.926.50 10.00 6.00 10.00 11.00 10.007004 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N145067787 BOUCHCOUCHE REDA

10.426.50 12.00 11.00 10.00 10.00 13.007005 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N132351330 BOUCHIBTI FAIZ RACHID

11.9211.50 12.00 8.00 12.00 14.00 14.007006 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N138307540 BOUDOUAYA ACHRAF

11.255.50 14.00 11.00 12.00 13.00 12.007007 Notes =>

Z181300090 BOUHMID AYOUB

Abs 16.00 Abs Abs 16.00 Abs5806 Notes =>

S134419051 BOUHSIDA AHMED

6.50 7.00 Abs Abs 14.00 .007008 Notes =>

S5 ValidéN134249816 BOUJEDDAIN SAID

11.8311.00 13.00 13.00 10.00 12.00 12.007009 Notes =>

24740881 BOUKKOURI SAFAE

8.00 11.00 6.00 11 13.005807 Notes =>

N135303465 BOUKOUKOU LAMYAE

Abs 3.00 Abs Abs Abs Abs7011 Notes =>

S5 ValidéS142021511 BOUKRIES CHAIMAE

14.6714.00 17.00 14.00 14.00 17.00 12.005808 Notes =>

S5 ValidéN139305545 BOULAALA ASMAE

13.5014.00 14.00 10.00 13.00 16.00 14.005809 Notes =>

N136279013 BOUMERAZE FATIMA ZAHRA

8.00 8.00 11.00 13.00 .00 Abs7013 Notes =>

Z181300453 BOUNOUAR AYOUB

Abs Abs Abs Abs 13.00 15.005810 Notes =>
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S5 Non ValidéS138340310 BOURAMTANE OUSSAMA

11.5810.00 10.00 13.50 17.00 15.00 4.007014 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z183202462 BOUROUAHA GHIZLANE

10.5010.00 13.00 8.00 10.00 10.00 12.007015 Notes =>

N146014043 BOUSAID DIKRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7016 Notes =>

Z194502726 BOU-SALEM LAILA

Abs Abs Abs Abs Abs 10.005811 Notes =>

S5 ValidéN137341079 BOUSSAKOUMA YOUSSEF

11.3313.00 11.00 10.00 11.00 10.00 13.007017 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N135307426 BOUTALEB JOUTEI OMAR

10.926.00 14.50 7.00 12.00 15.00 11.005812 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S138177737 BOUZID RACHID

12.178.00 12.00 11.00 15.00 15.00 12.007018 Notes =>

S5 Validé (Comp.)C140000530 BOUZITOUNA HAMZA

11.837.00 14.00 12.00 13.00 13.00 12.007019 Notes =>

S5 Non Validé12758083 BOUZYANI CHAIMAA

8.423.50 11.00 3.00 16.00 11.00 6.007021 Notes =>

S5 ValidéN135287544 BOUZZIANE ABDELALI

13.0016.00 13.00 12.00 13.00 14.00 10.005814 Notes =>

S5 ValidéN135194672 BRANYA REDA

13.0010.00 13.00 12.00 16.00 14.00 13.007022 Notes =>

S5 Non ValidéN138366033 BRIGHEL YOUSSE

8.676.00 13.00 13.00 10.00 9.00 1.007023 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N130184425 BRIOUID MERYEM

10.836.00 12.00 8.00 13.00 16.00 10.005815 Notes =>

C149000838 BROK HAMZA

Abs 14.00 Abs 8.00 13.00 13.005816 Notes =>

S135206366 CHABAANE AYA

Abs 14.00 .00 Abs Abs Abs7024 Notes =>

N130244579 CHABOUCH AMINE

4.00 2.00 Abs Abs Abs 1.007025 Notes =>

N137295625 CHADLI WAFAE

Abs Abs 12.00 Abs Abs Abs7026 Notes =>

S5 ValidéN135295485 CHAGIA ELMEHDI

11.8311.00 10.00 12.00 12.00 13.00 13.007027 Notes =>

S5 ValidéZ196600819 CHAHBOUN ABIR

12.5013.00 15.00 11.00 12.00 11.00 13.007028 Notes =>



CNE
Nom Etudiants Moyenne

Année
Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 3ème Année (Semestre 5 & 6)
Filiere Etudes Anglaises          année Universitaire 21/22

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah

Faculté des Lettres et des sciences
Dhar Mahraz   Fès


�ي �
	� �� ���ا�� �����
�
آ�
� ا�داب و ا����م ا�����

%ــ�س- "!ــ� ا�	!ــ�از  

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 5 & 6

lundi 21 mars 2022

Cellule de suivi des Filières 
ـــ� ()�ــ' ا�	�ــ��&�*

Factino Ver 2016

Fés le,

318

M27 M28 M29 M30 M31 M32 Moy. S5 Moy. S6N°Ex. Modules

S5 Non ValidéN136368109 CHAMS EDDOUHA GAIZI

8.176.00 12.00 4.00 2.00 13.00 12.005817 Notes =>

S5 ValidéS130175496 CHAOUI HOUSSAM

12.8311.00 12.00 14.00 16.00 10.00 14.007030 Notes =>

S5 ValidéS133047348 CHARRAT ADNAN

11.8314.00 15.00 10.00 10.00 10.00 12.007031 Notes =>

S5 Non ValidéN134031182 CHEF EL MADANI

8.584.50 12.00 11.00 7.00 12.00 5.007032 Notes =>

N141012097 CHEHBI EL YAZID

Abs Abs 9.00 12.00 14.00 10.007033 Notes =>

S5 Non ValidéN133186663 CHEKOUR MOHAMED

3.502.00 4.00 6.00 2.00 7.00 .007034 Notes =>

10806123 CHEMLAL LATIFA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7035 Notes =>

S5 Non ValidéN135100407 CHERKAOUI AYOUB

7.8310.00 7.00 10.00 12.00 7.00 1.007038 Notes =>

S5 Non ValidéN130190359 CHIOUCHIOUAT FATIMA ZAHRA

7.425.00 12.00 10.50 10.00 1.00 6.007039 Notes =>

12758919 CHKAR ACHRAF

Abs Abs Abs Abs 12.00 Abs7040 Notes =>

27748090 CHLIDA KAOUTAR

Abs Abs Abs 11 10.00 11.005819 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)N139189450 CHLYAH SAIFEDDINE

10.007.00 14.00 9.00 12.00 10.00 8.007041 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N137279951 CHOUICHOU HICHAM

10.508.00 12.00 9.00 12.00 10.00 12.007042 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z156202196 DADI SAAD

10.587.50 13.00 11.00 10.00 12.00 10.007045 Notes =>

S5 Non ValidéZ180400640 DADOUN MOHAMMED

9.3310.00 9.00 11.00 7.00 11.00 8.007046 Notes =>

Résultats Annulés Par C.D.S137287757 DAHMAN SAMIR

Résultats Annulés Par C.D.ش� �ش �ش �ش �ش �5820ش Notes =>

S5 Non Validé12805569 DAHMAN YOUSSEF

8.0011.00 12.00 11.00 6.00 4.00 4.007048 Notes =>

S5 ValidéN138293703 DAHOUKI MOHAMMED

13.0015.00 12.00 13.00 12.00 15.00 11.005821 Notes =>

N132268411 DALBOUHA MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5822 Notes =>
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S5 Non ValidéN133348405 DAO SABAH YASSINE

9.753.50 15.00 10.00 15.00 4.00 11.007049 Notes =>

S130097952 DARDIKH HAMZA

10.00 13.00 14.00 12.00 3.00 Abs7050 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N138193494 DARIA LAILA

11.178.00 13.00 13.00 13.00 10.00 10.007051 Notes =>

S5 Non ValidéN138182284 DIDA DOHA

7.501.00 12.00 5.00 11.00 6.00 10.005823 Notes =>

S5 ValidéM131305721 DIDDOUCH FADWA

13.4212.50 13.00 13.00 14.00 14.00 14.007052 Notes =>

S5 ValidéS130242794 DKOUNI MOHAMED

11.8312.00 12.00 12.00 10.00 13.00 12.007053 Notes =>

S5 Non ValidéN135080167 DRIOUECH YOUNES

9.337.00 14.00 11.00 10.00 12.00 2.007055 Notes =>

N130309816 DRISSI WALID

Abs 14.00 Abs 12.00 5.00 11.005824 Notes =>

N137292521 ECH.CHARQY MOHAMMED

9.00 15.00 Abs 12.00 Abs Abs7056 Notes =>

N132191566 ECHCHARFAOUY MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7057 Notes =>

S139284754 ECH-CHARRADY AHMED

1.00 13.50 Abs 11.00 12.00 13.005825 Notes =>

S5 ValidéN137269061 ECHCHIAKHI AMINA

14.5012.00 16.00 14.00 14.00 15.00 16.007058 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N133284928 ECH-CHTYOUY AMINE

11.8311.00 14.00 8.00 11.00 16.00 11.007059 Notes =>

S5 ValidéN131250780 EDDAFIR LAMIAE

13.1712.00 15.00 12.00 17.00 10.00 13.007060 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)S145010342 ED-DRA FATIMA-ZOHRA

10.177.00 8.00 8.00 15.00 10.00 13.007062 Notes =>

S137374720 ED-DRIOUECH YOUNESS

2.00 12.00 1.00 10.00 Abs Abs7063 Notes =>

S5 Non ValidéN135065947 EL AFFANI SAFAE

8.588.50 12.00 3.00 8.00 10.00 10.007064 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N136210940 EL AFFANI SOUKAYNA

11.6714.00 15.00 7.00 10.00 14.00 10.005827 Notes =>

S5 Non ValidéN135123253 EL AGRI AYOUB

7.50.00 8.00 12.00 10.00 7.00 8.007065 Notes =>
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S5 ValidéN131094340 EL AISSAOUY MARYEM

14.4217.00 15.50 14.00 13.00 17.00 10.005828 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)N136043542 EL AKILI MOHAMMED

10.178.00 13.00 7.00 5.00 16.00 12.005830 Notes =>

S5 Validé (Comp.)26760131 EL ALAMI- KAABOUCH SANAE

10.1710.00 11.00 12.00 8.00 10.00 10.007066 Notes =>

S5 Validé (Comp.)23771377 EL ALAMI MOHAMED

11.1710.00 12.00 10.00 13.00 11.00 11.005831 Notes =>

S5 ValidéN139382230 EL ALAOUI SOULAIMANI MERYEM

14.6717.00 15.00 11.00 13.00 18.00 14.005832 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N139334328 EL AMRANI EL IDRISSI HAMZA

13.3317.00 15.00 8.00 12.00 14.00 14.005833 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N133181084 EL AMRANI MOHAMMED

11.8310.00 14.00 12.00 17.00 10.00 8.007067 Notes =>

S5 ValidéN130350778 EL AMRANI OMAR

15.0016.00 17.00 15.00 12.00 14.00 16.007068 Notes =>

S5 ValidéN138265538 EL AMRAOUI ABDELMOUNAIM

12.5814.00 15.50 10.00 12.00 13.00 11.005834 Notes =>

Z187100156 EL AOUAM ABDELALI

Abs 12.00 Abs 1.00 4.00 2.005835 Notes =>

S5 ValidéN136163867 EL ASRI AMINE

11.8311.00 11.00 15.00 12.00 11.00 11.007070 Notes =>

13802125 EL ASSAOUI OUMAYMA

Abs Abs Abs 12.00 10.00 12.007072 Notes =>

N137280144 EL ATRECHE ABDEL MOURHITE

Abs Abs 2.00 Abs Abs Abs7073 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)S132044407 EL AZHARI MOHAMMED

10.676.00 15.00 8.00 12.00 12.00 11.005837 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)Z193203698 EL AZHARI OMAR

11.089.00 6.00 14.50 13.00 12.00 12.007074 Notes =>

S5 ValidéS139174075 EL AZOUZI HAMZA

13.5017.00 15.00 10.00 13.00 15.00 11.005838 Notes =>

S5 Non Validé12778410 EL BAHHAG MOUNSIF

9.835.00 15.00 12.00 6.00 11.00 10.007075 Notes =>

10778440 EL BAHHAG YOUNES

10.00 10.00 12.00 Abs 13.00 10.007076 Notes =>

N133171778 EL BAKHTAOUY MAHA

4.00 11.00 Abs 14.00 15.00 16.007077 Notes =>
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S5 ValidéZ183203253 EL BAKKALI AZZ-IDDINE

12.4211.50 14.00 12.00 13.00 14.00 10.007078 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N133268088 EL BAKOURI GHITA

11.338.00 14.00 13.00 11.00 14.00 8.007079 Notes =>

S5 Non ValidéZ193201903 EL BAQQALI NOUREDDINE

6.674.00 9.00 6.00 3.00 6.00 12.005839 Notes =>

N132194571 EL BAROUDI FATIMA-ZOHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7080 Notes =>

S5 Non ValidéS149040771 EL BASSRI MOHAMED

9.176.00 12.00 7.00 11.00 8.00 11.005840 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S136097916 EL BAYE SALAH EDDINE

11.758.00 13.00 11.50 13.00 12.00 13.007081 Notes =>

N139265442 EL BENNANI WIAME

Abs 13.00 10.00 10.00 Abs Abs7082 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)93744253 EL BEQQALI RACHID

11.176.00 15.00 7.00 10.00 15.00 14.005841 Notes =>

S5 Non ValidéN132173365 EL BIYAALI NOUHAYLA

10.758.00 13.00 13.50 16.00 10.00 4.007083 Notes =>

S5 Non ValidéS132335209 EL BOUAZZAOUI AHMED

8.509.00 11.00 11.00 13.00 5.00 2.007085 Notes =>

S5 ValidéS144035041 EL BOUHI FATIMA ZAHRAE

15.2516.50 16.00 14.00 17.00 14.00 14.007086 Notes =>

S5 Validé92821835 EL BOUKHARI HAYAT

14.6713.00 14.00 13.00 16.00 16.00 16.007087 Notes =>

S147052633 EL BOURACHDI HAFIDA

2.00 6.00 Abs Abs Abs Abs7088 Notes =>

N132265952 EL BOUZIDI HAMZA

4.50 9.00 Abs Abs Abs Abs7089 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S134430519 EL FILALI SARA

11.6712.00 13.00 7.00 11.00 16.00 11.005845 Notes =>

S5 ValidéN131164051 EL FILALI SOUHAILA

13.1714.00 14.00 10.00 13.00 17.00 11.005846 Notes =>

S5 ValidéZ196200871 EL GHAYAM FOUAD

13.8313.00 14.00 13.00 14.00 15.00 14.007091 Notes =>

S5 ValidéN132293655 EL GHAYAM HANAE

13.8312.00 17.00 15.00 12.00 15.00 12.005847 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z183204367 EL GHZAOUI MOHAMMED

10.0010.00 11.00 11.00 6.00 10.00 12.007092 Notes =>
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S5 Validé (Comp.)N135343091 EL GOUT ZINEB

11.337.00 12.00 10.00 15.00 14.00 10.007093 Notes =>

S5 Non ValidéN148032781 EL GUERZYFY MANAR

9.0011.00 10.00 6.00 11.00 6.00 10.005848 Notes =>

11755975 EL HADACHI YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs 13.00 Abs7095 Notes =>

S5 ValidéN138065843 EL HAMMOUMI SOUFIAN

12.1713.00 13.00 13.00 10.00 10.00 14.007097 Notes =>

S5 Validé15769268 EL HAOUARI HAMZA

11.0012.00 11.00 11.00 10.00 12.00 10.007098 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N139280275 EL HAOUARI SAMIR

10.835.00 12.00 13.00 8.00 13.00 14.007099 Notes =>

S5 Validé14776807 EL HASSANI CHAIMAE

11.5012.00 12.00 10.00 14.00 10.00 11.007100 Notes =>

S131285199 EL HAYYOUNI ACHRAF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7101 Notes =>

S5 Non ValidéN139313566 EL HOSNI SOUFIYAN

9.172.00 13.00 7.00 10.00 12.00 11.005850 Notes =>

S5 Non ValidéS131159934 EL HOUARI OUAFAE EL HOUARI

9.172.00 14.00 10.00 6.00 10.00 13.007102 Notes =>

S5 ValidéN134228600 EL IBRAHIMI HAMZA

12.8315.00 11.00 11.00 11.00 17.00 12.005851 Notes =>

S5 ValidéN135163354 EL IDRISSI EL HASSANI EL AZAMI NASSIRA

13.5013.00 13.00 14.00 16.00 11.00 14.007103 Notes =>

N130200476 EL IDRISSI FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7104 Notes =>

S5 Non ValidéM134270461 EL IDRISSI ZAKARIYA

9.177.00 11.00 10.00 7.00 10.00 10.007105 Notes =>

S5 Non ValidéN131379123 EL JADDAOUI HASSAN

4.338.00 .00 8.00 10.00 .00 .007106 Notes =>

N143017286 EL JOUD IKRAM

Abs 16.00 Abs Abs 14.00 13.005852 Notes =>

S5 Validé12742565 EL KANDOUSSI ABD ERRAHIM

12.6710.00 15.00 13.00 14.00 12.00 12.007108 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)N130214898 EL KHADJIOUI ILHAM

10.5013.00 13.00 8.00 7.00 8.00 14.007111 Notes =>

S5 Non ValidéN138165495 EL KHALFAOUI ASMAHANE

8.923.50 5.00 10.00 10.00 13.00 12.007112 Notes =>



CNE
Nom Etudiants Moyenne

Année
Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 3ème Année (Semestre 5 & 6)
Filiere Etudes Anglaises          année Universitaire 21/22

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah

Faculté des Lettres et des sciences
Dhar Mahraz   Fès


�ي �
	� �� ���ا�� �����
�
آ�
� ا�داب و ا����م ا�����

%ــ�س- "!ــ� ا�	!ــ�از  

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 5 & 6

lundi 21 mars 2022

Cellule de suivi des Filières 
ـــ� ()�ــ' ا�	�ــ��&�*

Factino Ver 2016

Fés le,

3113

M27 M28 M29 M30 M31 M32 Moy. S5 Moy. S6N°Ex. Modules

S5 ValidéS132296095 EL KHAROUBI ABDELILAH

14.0013.00 14.00 12.00 15.00 14.00 16.007113 Notes =>

S5 Validé12768185 EL KHATIRI KARIM

13.0010.00 15.00 14.00 10.00 16.00 13.007115 Notes =>

N139271724 EL KHIATI AIMAD

Abs Abs Abs Abs 2.00 Abs7116 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N134161437 EL KHOLFY OMAR

11.507.00 12.00 12.00 13.00 12.00 13.007117 Notes =>

S5 ValidéZ193202104 EL KHOUMSI FATIMA ZAHRAE

12.4211.50 13.00 12.00 12.00 14.00 12.007118 Notes =>

S5 Non ValidéM132330613 EL KOUDCH NEHAYLA

8.504.00 13.00 8.00 6.00 6.00 14.007119 Notes =>

S5 ValidéZ196201294 EL MALEKY ABDERRAHMAN

11.8311.00 16.00 11.00 10.00 11.00 12.007120 Notes =>

N133167761 EL MANSOURI MONCEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7121 Notes =>

N139176508 EL MARDA SAID

Abs 14.00 Abs Abs 13.00 14.005854 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N139314959 EL MARDI AMINE

11.6712.00 14.00 6.00 14.00 13.00 11.005855 Notes =>

S5 Validé (Comp.)M138273102 EL MARKNI RACHID

11.0010.00 13.00 6.00 12.00 13.00 12.007122 Notes =>

S5 Non ValidéN138292357 EL MARRAKCHI IMANE

7.178.00 2.00 6.00 10.00 7.00 10.007123 Notes =>

S5 ValidéN132024790 EL MASSIF ZOUBIR

13.8313.00 14.00 13.00 16.00 13.00 14.007124 Notes =>

S5 ValidéN134171247 EL MESKINE SIHAM

11.1710.00 11.00 11.00 15.00 10.00 10.007127 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N139024736 EL MESKINI OUISSAL

11.5014.00 14.00 7.00 10.00 13.00 11.005856 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N137171148 EL MESOUDY HOUSSAM

12.8315.00 15.00 15.00 10.00 16.00 6.007128 Notes =>

S5 Non ValidéS147048232 EL MIR AMAL

8.177.00 7.00 8.00 12.00 7.00 8.007129 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N139259564 EL MIZHAR ILYAS

10.675.00 12.00 10.00 12.00 13.00 12.005858 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N133374632 EL MOSLIH ANOUAR

11.258.50 15.00 12.00 10.00 10.00 12.007130 Notes =>
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S5 Non ValidéN142009243 EL MOUJAHID MEHDI

9.007.00 12.00 7.00 10.00 13.00 5.007131 Notes =>

S5 ValidéZ193203074 EL MOUJAHID MOUHCINE

13.5010.00 15.00 12.00 16.00 14.00 14.007132 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)N145060032 EL MOUSTAMIDE OUAFAE

10.009.00 15.00 12.00 10.00 8.00 6.007133 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)Z193203092 EL MRINI BOUCHRA

10.1712.00 7.00 12.00 10.00 8.00 12.007135 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N137245691 EL MRINI MERYEME
10.38

9.836.00 14.00 5.00 10.00 13.00 11.00 10.925860 Notes =>

N138226369 EL OUALI CHAYMAE

11.00 1.00 1.00 Abs 12.00 Abs7136 Notes =>

N134369815 EL OUARDI SAAD

2.00 10.00 8.00 1.00 8.00 Abs7137 Notes =>

S5 ValidéS137055054 EL OUMRI MOHAMED

12.1710.00 13.00 13.00 15.00 12.00 10.007138 Notes =>

S5 ValidéS135257419 EL RHARI WISSAL

11.9215.00 10.00 12.50 12.00 10.00 12.007139 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N148036033 EL SAKHI AMINE

11.0013.00 11.00 7.00 12.00 13.00 10.005861 Notes =>

26760211 EL YAAKOUBI ABDELLAH

Abs Abs Abs 16.00 15.00 Abs7140 Notes =>

Z196600356 EL YADOUN MOHAMED

Abs 10.00 11.00 Abs Abs 12.007141 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N133258718 EL YOUBI AYYOUB

10.8312.00 13.00 10.00 10.00 13.00 7.007143 Notes =>

S5 ValidéZ170500755 EL YOUBI SOULAIMANE

12.4210.00 14.50 10.00 13.00 14.00 13.005862 Notes =>

15768996 EL YOUSFI KAMAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7144 Notes =>

12805291 EL YOUSSFI YOUNESS

Abs 10.00 10.00 Abs 11.00 10.007145 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S134221277 EL-ABDELLAOUI AYOUB

13.3314.00 16.00 11.00 16.00 15.00 8.007146 Notes =>

S5 ValidéN139201219 EL-AFOUI ISMAIL

11.5010.00 13.00 12.00 13.00 11.00 10.007147 Notes =>

S5 Non Validé12748002 ELAIMANI CHAYMAE

9.175.00 10.00 8.00 12.00 10.00 10.005863 Notes =>
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S5 Validé (Comp.)N130024782 ELALAMI ASMAE

12.006.00 12.00 14.00 16.00 14.00 10.007148 Notes =>

S5 ValidéS143024100 ELASRAOUI ZAYNEB

12.5012.50 12.00 11.50 13.00 14.00 12.007150 Notes =>

N130124693 ELBAROUDI MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7151 Notes =>

N134211978 ELBERGUI HAMZA

10.00 3.00 Abs Abs Abs Abs7152 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S137250397 ELBEROUHI YASSINE

11.1712.00 12.00 8.00 13.00 12.00 10.005864 Notes =>

N139346090 ELBORJY FATIMAZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7153 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N130268693 ELBOUKHRISSI MAROUANE

11.8314.00 13.00 11.00 13.00 12.00 8.007155 Notes =>

N134176575 EL-BOURKADI SOUKAINA

7.00 14.00 8.00 13.00 Abs 5.007156 Notes =>

27754445 EL-FAHFOUHI ANAS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7157 Notes =>

S5 Non Validé29813639 EL-FAZAZY IBTISSAM

7.503.00 11.00 8.00 13.00 4.00 6.007158 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N138171760 EL-GHAZOUANI YOUSSEF

11.3310.00 14.00 12.00 6.00 12.00 14.007159 Notes =>

S5 ValidéS133104037 ELGHOUMARI FATIMA ZAHRA

12.9214.00 15.00 14.50 12.00 11.00 11.007160 Notes =>

Résultats Annulés Par C.D.M132437061 ELHAFYANI YASSINE

Résultats Annulés Par C.D.ش� �ش �ش �ش �ش �7161ش Notes =>

3ème Année ValidéeN136098182 ELHARCHAOUI AYOUB
12.38

12.5010.00 11.00 14.00 12.00 15.00 13.00 12.257163 Notes =>

S5 Non ValidéJ130320611 ELHIRECH AYMANE

4.676.00 6.00 3.00 6.00 7.00 .007164 Notes =>

S5 ValidéJ130000993 EL-JARBY SABRINE

13.4211.50 14.00 16.00 13.00 14.00 12.007165 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N139239665 ELKALLOUBI BADR

10.3310.00 12.00 8.00 12.00 12.00 8.007167 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N130024738 ELKASMI KHADIJA

11.178.00 12.00 10.00 16.00 11.00 10.007168 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N137186517 ELKHAFIFI IKRAM

10.839.00 10.00 11.00 13.00 12.00 10.007169 Notes =>
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27750783 ELKHALFI MOHAMED

Abs Abs Abs 15.00 10.00 11.007170 Notes =>

S5 ValidéN131378991 EL-KHALOUFI FATIMA ZAHRA

12.2512.00 13.50 10.00 12.00 13.00 13.005865 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z193205019 ELKHLYFY ABDELFATAH

11.0010.00 14.00 13.00 13.00 10.00 6.007172 Notes =>

S5 Non Validé13796334 ELMASKINE MERYEM
9.83

S6 Validé
8.831.00 8.00 12.00 10.00 12.00 10.00 10.837173 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)M120074196 ELMATLOUI OUMAYMA

11.428.50 12.00 10.00 16.00 13.00 9.007174 Notes =>

S5 Non ValidéZ177100326 EL-MELIANI RIME

9.752.50 11.00 11.00 11.00 13.00 10.007175 Notes =>

S5 ValidéS135292084 EL-MERRAKCHI MOHAMED

12.7513.00 13.50 10.00 13.00 17.00 10.005866 Notes =>

S5 ValidéZ183204351 ELMIQDAME SALMA

12.5016.00 15.00 12.00 11.00 10.00 11.007176 Notes =>

N133189835 ELMOUDNI ELALAMI ZINEB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7177 Notes =>

S5 ValidéS137428741 EL-MRABTI ZAKARIAE

13.2511.00 15.00 11.50 16.00 12.00 14.007178 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S147016627 ELMTOUNI CHADI

11.926.50 13.00 12.00 12.00 16.00 12.007179 Notes =>

N137282114 EL-OUALI LAHSEN

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7180 Notes =>

S5 ValidéN137283624 ELOUARDI NOUHAYLA

12.6711.00 15.00 13.00 14.00 11.00 12.007181 Notes =>

S5 ValidéS138304703 EL-WALI BILAL

12.0012.00 12.00 11.00 13.00 14.00 10.005867 Notes =>

S5 ValidéZ193205083 ELYAALAOUI YASSINE

13.9214.00 16.00 13.50 13.00 15.00 12.007182 Notes =>

S5 ValidéS130243052 EL-YAZAMI-ES-STITOU EL-MEHDI

12.5810.00 14.00 11.50 16.00 14.00 10.007183 Notes =>

S5 Non ValidéN142056315 ENNABIHE YOUSSRA

9.252.00 15.50 4.00 12.00 12.00 10.005868 Notes =>

12755865 ENNADIR FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs 10.007185 Notes =>

S5 ValidéN135301951 ENNAFAA REDA

13.0810.50 15.00 14.00 15.00 14.00 10.007186 Notes =>
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S5 ValidéN137286744 ENNAFFAH BILAL

11.7511.00 12.00 12.50 11.00 11.00 13.007187 Notes =>

S5 Non ValidéS135243452 EN-NASYRY HAMID

9.839.00 11.00 7.00 10.00 12.00 10.007188 Notes =>

S5 Non ValidéZ173204912 ERRABEH HANANE

6.677.00 11.00 6.00 1.00 9.00 6.007189 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N133349314 ERRAHALI NAWFAL

11.588.50 12.00 12.00 13.00 12.00 12.007190 Notes =>

S5 ValidéS138250160 ERRAKY KHADIJA

13.1714.00 17.00 11.00 11.00 14.00 12.005869 Notes =>

11755199 ERRAQI FATIMA ZAHRAE

Abs Abs Abs Abs Abs 10.005870 Notes =>

S5 ValidéS139251288 ES SAQY IKRAM

13.1710.00 13.00 11.00 17.00 15.00 13.007192 Notes =>

Z183204021 ES SOUNNI SANAE

4.00 14.00 13.00 12.00 Abs 12.007193 Notes =>

11744011 ES.SAIYDY ASMAE

Abs 11.00 14.00 Abs 10.00 12.007194 Notes =>

S5 ValidéN133194687 ESSAFI NAJOUA

14.0812.50 13.00 16.00 18.00 14.00 11.007196 Notes =>

S5 Non ValidéN135264116 ESSAFI OUAFAE

9.502.00 15.00 5.00 12.00 13.00 10.005871 Notes =>

S5 ValidéS130420864 ESSAYEB ABDELLAH

15.2518.00 15.50 16.00 12.00 17.00 13.005873 Notes =>

S143052136 ESSAYTI ACHRAF

Abs 12.00 Abs 12.00 14.00 Abs7199 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S136072099 ESSLIMANI ABDERRAHMANE

11.178.00 14.00 12.00 13.00 10.00 10.007201 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N139295010 ESSOUJAA MARWANE

11.9212.00 6.00 13.50 12.00 14.00 14.007202 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S135076839 ETAHIRI MOHAMMED

12.6714.00 13.00 11.00 16.00 14.00 8.007203 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)S131423184 ETTOUBAL SARAH

10.675.00 13.00 8.00 16.00 12.00 10.007205 Notes =>

S5 ValidéN137340956 EZZAHER LAMYAE

13.7514.50 14.00 14.00 13.00 14.00 13.007206 Notes =>

S5 Non ValidéS131250609 EZ-ZAHER OUMAYMA

7.508.00 7.00 6.00 12.00 6.00 6.007207 Notes =>
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N133363601 EZZAHIRI MOHAMMED

6.00 7.00 4.00 1.00 1.00 Abs7208 Notes =>

S5 Non ValidéN136211858 EZZAHRAOUY SANAE

9.506.00 14.00 6.00 8.00 13.00 10.005874 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)S130243191 EZZANOUNI FATIMA EZ-ZAHRAE

10.337.00 11.00 12.00 12.00 12.00 8.007209 Notes =>

N136348942 EZZAOUI ABDESSAMAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7211 Notes =>

N138197892 EZ-ZEJJARI HANANE

8.00 13.00 Abs 8.00 13.00 10.005875 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N142036147 EZ-ZERRIFI ELAMRANI ASMAE

10.838.00 13.00 11.00 10.00 12.00 11.007212 Notes =>

S5 Non ValidéN137213512 EZZIANE CHAIMAE

9.334.00 8.00 10.00 12.00 10.00 12.007213 Notes =>

N134343864 FAHOUSSE MOHAMMED

Abs 13.00 Abs 4.00 12.00 11.005877 Notes =>

N146008094 FAKRI KENZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7216 Notes =>

S5 ValidéN131157090 FARHANE ZINEB

15.5014.00 17.00 14.00 16.00 16.00 16.007218 Notes =>

S5 Non ValidéN136338550 FASSAS YASSINE

9.085.50 8.00 12.00 7.00 10.00 12.007219 Notes =>

N136213602 FELOUANI RACHA

Abs 14.00 12.00 Abs 10.00 11.007220 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N133240094 FESSASSEN MOHAMMED

12.338.00 15.00 16.00 10.00 13.00 12.007221 Notes =>

N136123350 FIDAE OUADDI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7222 Notes =>

N136178834 GHALLAB MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7224 Notes =>

S139341398 GOUBBA SAAD

10.00 Abs 7.00 11.00 6.00 12.005879 Notes =>

S5 Validé23772486 GOUIOUEZ MOUNIR

15.1716.00 17.00 14.00 15.00 16.00 13.005880 Notes =>

S5 Non ValidéN133306962 GOUMRI RAHIMA

7.502.00 9.00 3.00 7.00 13.00 11.005881 Notes =>

S5 Non ValidéS136351256 GTAIBI ZAHYRA

7.835.00 12.00 8.00 6.00 14.00 2.007225 Notes =>
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S5 ValidéZ195600625 GUENNICH NADYA

12.5014.00 13.00 10.00 14.00 13.00 11.005883 Notes =>

Z193202338 GUENNOUNI KHALID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5884 Notes =>

N139219584 GUEZZARI BTISSAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7226 Notes =>

28742545 HABBA KHALID

10.00 Abs Abs 10.00 Abs 12.007228 Notes =>

S5 ValidéN133364085 HACHALAF REDA

14.3313.00 16.00 12.00 15.00 14.00 16.007229 Notes =>

10806188 HADDOUCHE YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7230 Notes =>

S5 Non ValidéS136250232 HADRY SAAD

10.254.00 16.50 5.00 10.00 15.00 11.005885 Notes =>

S5 ValidéN134201442 HAJAR NASSIH NASSIH

11.6710.00 13.00 11.00 12.00 12.00 12.007231 Notes =>

N130345335 HAJJI SADKI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7233 Notes =>

S5 ValidéZ194100417 HAJJINE ABDERRAHIM

13.5013.00 16.00 15.00 13.00 12.00 12.007234 Notes =>

N132213566 HALLAOUI HATIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5887 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)S134027729 HAMDACHE BILAL

11.007.00 14.00 11.00 12.00 14.00 8.007236 Notes =>

S5 ValidéZ196201375 HAMMANI BOTAINA

14.1713.00 13.00 16.00 13.00 14.00 16.007237 Notes =>

N134232846 HAMZA BOUSKOUME

Abs Abs 14.00 Abs Abs Abs7239 Notes =>

S5 Non ValidéS138343437 HANAFI ISSAM

12.002.00 14.00 13.00 15.00 14.00 14.007240 Notes =>

S5 Validé96972844 HARICHI AHMED

13.5014.00 17.00 10.00 14.00 15.00 11.005888 Notes =>

S5 Validé (Comp.)11746125 HASBI NIHAD

11.0011.00 12.00 11.00 16.00 6.00 10.007241 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N133171101 HASSAK IMANE

10.508.00 13.00 13.00 10.00 13.00 6.007242 Notes =>

N130051146 HASSANI HAMZA

.00 12.50 Abs 13.00 12.00 12.005889 Notes =>
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N132277017 HASSANI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs 12.00 Abs7243 Notes =>

Z183205562 HAYANI-SGHIR ZAKARIAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7244 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N134316043 HAZIOU HASSAN

11.005.00 15.00 9.00 11.00 13.00 13.005890 Notes =>

S132023134 HMIDOU NOUHAILA

Abs 4.00 Abs 6.00 Abs Abs7245 Notes =>

S5 ValidéN142033140 HORACHE ILHAM

11.8310.00 13.00 12.00 14.00 12.00 10.007246 Notes =>

S5 Validé96787672 HOUMID BENNANI ASMAE

14.2513.50 15.00 13.00 12.00 16.00 16.007247 Notes =>

S5 ValidéS130003957 HSSAINE NISSRINE

12.0011.00 10.00 10.00 12.00 15.00 14.007249 Notes =>

S5 ValidéN132148867 ICHRAK MOHAMMED

13.5015.00 14.00 12.00 11.00 15.00 14.005891 Notes =>

S5 ValidéN131200653 IDRISSI MELIANI MOHAMMED

12.6713.00 11.00 11.00 15.00 12.00 14.007252 Notes =>

S5 ValidéN144033114 IHABRITANE SAFAE

14.4215.50 16.00 12.00 14.00 14.00 15.007253 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z186600982 INSI BELKACEM

11.507.00 15.00 10.00 13.00 14.00 10.005892 Notes =>

25749479 ISMAILI ALAOUI ACHRAF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7254 Notes =>

Z193200368 ISMAILI ALAOUI MOSTAFA

Abs 14.00 11.00 13.00 10.00 Abs7255 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z173205365 JAMAI JOUAL KARIM

11.507.00 14.00 13.00 12.00 13.00 10.007257 Notes =>

S5 Non ValidéN135163187 JANATI AHMED

10.332.00 14.00 8.00 12.00 14.00 12.005893 Notes =>

N137181708 JANATI SALAHEDDIN

8.00 8.00 13.00 12.00 Abs Abs7258 Notes =>

N139381264 JANATI YASSINE

Abs 10.00 12.00 12.00 14.00 Abs7259 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N148031471 JARRARE MARWANE

11.589.50 14.00 11.00 10.00 13.00 12.007261 Notes =>

S5 ValidéN137094363 JERARI MOHAMMED

12.6714.00 15.00 12.00 13.00 12.00 10.007463 Notes =>
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S5 Non ValidéN141039296 JOUILIL SAFAE

9.835.00 10.00 12.00 12.00 10.00 10.007263 Notes =>

Z183200442 KAAB MUSTAPHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7264 Notes =>

S5 ValidéZ173200803 KABORI HIND

12.3310.00 12.00 12.00 15.00 15.00 10.007266 Notes =>

N132124015 KACHACHI OTHMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7267 Notes =>

S5 ValidéZ193204040 KARMOUHA RIHAB

13.6716.00 13.00 12.00 14.00 15.00 12.005896 Notes =>

S5 Non ValidéM132292589 KARNAIN AZIZA

9.834.00 15.00 5.00 11.00 13.00 11.005897 Notes =>

S5 Non ValidéN130185924 KETTANI MERYEME

6.837.00 5.00 7.00 4.00 12.00 6.007269 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N130054919 KHABIZ OUSSAMA

11.757.50 15.00 11.00 10.00 15.00 12.007270 Notes =>

1513755910 KHADIJA EL MALIKY

Abs 11.00 Abs Abs 11.00 10.007271 Notes =>

S5 ValidéJ136507754 KHADIMI CHAIMA

12.9211.50 15.00 13.00 12.00 11.00 15.007272 Notes =>

S5 Non ValidéN138234477 KHADRANI HAMZA

7.50.00 8.00 11.00 8.00 8.00 10.007273 Notes =>

S5 ValidéS140055152 KHADROUNI AMYNE

12.7511.50 16.00 11.00 10.00 14.00 14.007274 Notes =>

S5 ValidéN148012062 KHALIL MOHAMMED

13.5012.00 15.00 13.00 12.00 14.00 15.007277 Notes =>

S5 ValidéS134042005 KHAYI OUSSAMA

13.0815.00 14.50 10.00 12.00 16.00 11.005898 Notes =>

13768078 KHORCHEF ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7282 Notes =>

Z193202125 KHORCHFI AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7283 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N132193675 KHRIBICH MERIAM

10.509.00 11.00 11.00 8.00 14.00 10.007284 Notes =>

S149019404 KORRIMANE SABAH

Abs 2.00 1.00 1.00 1.00 Abs7286 Notes =>

N132230666 L AYACHI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7288 Notes =>
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S5 Non ValidéZ193200945 LAAROUSSI HASSANE

9.335.00 10.00 8.00 4.00 15.00 14.007290 Notes =>

S5 ValidéZ183201695 LAASSIRI MAJDOULINE

11.8312.00 11.00 12.00 13.00 10.00 13.007291 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)S135437330 LAASSIRI OUMAYMA

10.179.00 12.00 6.00 10.00 13.00 11.007292 Notes =>

S134407376 LABLABAL WALID

2.00 4.00 1.00 4.00 10.00 Abs7293 Notes =>

S5 Non ValidéN135170500 LABRIGHLI NAJWA

9.423.50 11.00 11.00 13.00 12.00 6.007294 Notes =>

S5 ValidéN136345672 LACHHAB OUMAYMA

14.0817.00 15.50 13.00 11.00 16.00 12.005900 Notes =>

Z163205311 LAGHZIOUI MOSTAFA

Abs Abs Abs Abs 5.00 12.005901 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S131174541 LAHJOUJI BADR

12.0014.00 8.00 12.00 12.00 12.00 14.007298 Notes =>

S5 Non ValidéZ181300949 LAHLOU LOUBNA

9.836.00 13.00 6.00 11.00 11.00 12.005902 Notes =>

S5 Non Validé23772369 LAHLOU NAJAT

6.586.50 2.00 8.00 8.00 10.00 5.007299 Notes =>

N138172224 LAHMIANI KHAWLA

3.00 5.00 8.00 13.00 Abs Abs7301 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N137315558 LAKNICHE FATIMA ZAHRA
10.84

10.5011.00 15.00 5.00 10.00 12.00 10.00 11.175903 Notes =>

12758306 LAKRAA MOHAMED

Abs Abs Abs Abs 12.00 Abs7303 Notes =>

S5 Non ValidéN135169155 LAMGHARI FADOUA

8.424.00 14.50 4.00 6.00 12.00 10.005904 Notes =>

28742576 LAMGHARY ICHRAF

13 Abs Abs Abs Abs 77304 Notes =>

Z163204605 LAMOURI MOHAMMED REDA

Abs 12.00 Abs Abs 11.00 Abs7305 Notes =>

S5 ValidéS130126947 LAMRANI ABIR

13.0813.50 15.00 14.00 12.00 14.00 10.007307 Notes =>

S5 Non ValidéN136344047 LAYACHI SOUHAIL

7.835.00 14.00 7.00 4.00 7.00 10.005905 Notes =>

N131163240 LEBBAR IHSSANE

7.00 11.00 8.00 Abs 5.00 .007312 Notes =>
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S5 Validé (Comp.)S144014277 LEMZIOUKA YAHIA

11.505.00 11.00 12.00 12.00 15.00 14.007313 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)Z173200575 LOUIZI AYOUB

10.5012.00 11.00 9.00 12.00 11.00 8.007315 Notes =>

S5 ValidéS135403522 MAATALLAH AHMED

12.4210.50 16.00 13.00 12.00 13.00 10.007316 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)Z183203059 MADANI BENJELLOUN ZAKARIA

10.1712.00 12.00 6.00 12.00 6.00 13.005906 Notes =>

S5 Non ValidéN137338184 MAGHAR MEHDI

7.928.50 6.00 3.00 6.00 12.00 12.007317 Notes =>

S5 ValidéZ193203672 MAGRAHH JAMAL-EDDINE

13.1713.00 14.00 11.00 14.00 12.00 15.005907 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N132179275 MAHFOUF NIHAL

11.177.00 11.00 10.00 12.00 14.00 13.005908 Notes =>

N147000296 MAHI YOUSRA

2.00 15.00 Abs 2.00 10.00 14.005909 Notes =>

S5 ValidéN133244652 MAHJOUBI HASSANI SOUKAINA

12.4213.50 13.00 11.00 15.00 12.00 10.007319 Notes =>

Z183204838 MAIACH MOHAMED

2.00 8.00 Abs Abs Abs Abs7320 Notes =>

N136030948 MAJAIT OUSSAMA

Abs 15.00 12.00 12.00 12.00 Abs7321 Notes =>

S5 ValidéN130337179 MAJDOUB HAYAT

14.5015.00 17.00 11.00 14.00 15.00 15.005910 Notes =>

N133303169 MAJID KARIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5911 Notes =>

S5 ValidéS133289035 MAJIDI BILAL

13.3314.00 14.00 10.00 15.00 16.00 11.005912 Notes =>

S5 ValidéZ196201518 MAJIDI FOUAD

13.8315.00 12.00 14.00 13.00 18.00 11.005913 Notes =>

N137202939 MAKHCHOUNE HAMZA

14.00 12.00 Abs 14.00 Abs 10.005914 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N133228873 MANSSOURI ZINEB

10.3310.00 10.00 8.00 16.00 10.00 8.007322 Notes =>

S5 ValidéN135055830 MARBOUH ASMAE

11.5010.00 14.00 12.00 10.00 13.00 10.007323 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N132185634 MAZYAN HANAN

10.679.00 12.00 12.00 10.00 13.00 8.007326 Notes =>
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Z163200966 MBIDA FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7327 Notes =>

S5 Non ValidéN136211922 MCHICH AMAR

7.173.00 6.00 8.00 4.00 10.00 12.007328 Notes =>

Z163201100 MECHKOUR MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs 13.00 6.005917 Notes =>

S5 Non ValidéN135236221 MEFTAH MOHAMMED

10.003.00 13.00 11.00 10.00 13.00 10.005918 Notes =>

S5 ValidéS139171413 MEGRAMENE YOUSSEF

10.8310.00 11.00 11.00 10.00 13.00 10.007329 Notes =>

S137039096 MEJJAJ ANASS

Abs Abs 11.00 Abs Abs Abs7330 Notes =>

N130319216 MELLOUK MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7332 Notes =>

S5 ValidéP137497171 MELLOUKI YASSMINE

12.0015.00 12.00 10.00 11.00 12.00 12.005919 Notes =>

N134278134 MERIZAK MAHA

Abs 14.00 Abs Abs 7.00 11.005920 Notes =>

S130285927 MEROUANE SAMYA

8.00 11.00 12.00 10.00 3.00 Abs7333 Notes =>

S5 ValidéN138366150 METBOUE GHITA

14.5013.00 16.00 15.00 12.00 16.00 15.007335 Notes =>

S5 Non ValidéS137242783 MHAOUI HOUDA

10.173.00 13.00 8.00 11.00 15.00 11.005921 Notes =>

29056349 MOAJO MORY FOFANA

Abs 11.00 11.00 12.00 10.00 10.007337 Notes =>

S5 Non ValidéN139318862 MOHAMED QERAOUCH

8.178.00 8.00 6.00 7.00 7.00 13.007338 Notes =>

S5 Non ValidéN133234124 MOHAMMED ELFAZIKI

9.834.00 12.00 13.00 14.00 10.00 6.007339 Notes =>

S5 ValidéN139349891 MOHAMMED M STFA

11.6710.00 15.00 12.00 10.00 13.00 10.007340 Notes =>

S5 ValidéN139365963 MOHAMMED REDA MAMOUNI MAMOUNI

12.3311.00 13.00 12.00 12.00 14.00 12.007341 Notes =>

S5 Non Validé25750655 MOHAMMED TAIBI

7.674.00 13.00 3.00 2.00 11.00 13.007342 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N136221433 MOUFEKKIR HAYTAM
11.09

11.5012.00 14.00 6.00 11.00 15.00 11.00 10.675922 Notes =>
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S5 Non ValidéN141023215 MOUFID GHITA

7.331.00 9.00 6.00 12.00 6.00 10.005923 Notes =>

S5 Non ValidéN148042076 MOUHADDA WISSAL

9.506.00 5.00 10.00 14.00 12.00 10.007343 Notes =>

S5 ValidéN137189840 MOUHOUCH SIHAM

12.1711.00 12.00 11.00 12.00 15.00 12.007344 Notes =>

N134214562 MOUHSSINE ASSIA

4.00 12.00 13.00 8.00 Abs Abs7346 Notes =>

S5 Non ValidéN138149998 MOUHSSINE BOUTAINA

9.002.00 15.00 2.00 11.00 12.00 12.005924 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N137318165 MOUJAHED HAFSA

10.007.00 6.00 11.00 12.00 10.00 14.007347 Notes =>

N130216152 MOUNADI NOUHAILA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5925 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N133157049 MOUNIR NISRINE

10.8310.00 13.00 8.00 10.00 12.00 12.007349 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)Z183200347 MOUNTASSIR ZAKARIAE

10.0013.00 8.00 8.00 14.00 11.00 6.007350 Notes =>

S5 Non ValidéN139346037 MOUQTASID BASSMA

7.505.00 13.00 6.00 10.00 7.00 4.007351 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N131156600 MOUSSINE KENZA

12.5013.00 15.00 14.00 13.00 12.00 8.007354 Notes =>

S5 ValidéN135142613 MOUSTAKIM GHITA

11.4210.00 11.00 11.50 14.00 10.00 12.007355 Notes =>

S5 Non ValidéN132338270 MRABET SIHAM

9.507.00 10.00 8.00 10.00 14.00 8.007356 Notes =>

12743197 MRABET-RHOMARI ASMAE

Abs 12.00 Abs Abs Abs 11.007357 Notes =>

N137179694 MSALLAK LIAME OTHMANE

10.00 13.00 Abs 6.00 16.00 10.005926 Notes =>

S5 ValidéZ173202047 MSALLAK LIAME SALAHEDDINE

10.8310.00 11.00 11.00 10.00 11.00 12.007358 Notes =>

S5 ValidéN131163253 MZAITI AFAF

12.1711.00 13.00 12.00 11.00 14.00 12.007359 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)S146031885 NADAH SIHAME

10.177.00 12.00 5.00 14.00 13.00 10.005927 Notes =>

S5 ValidéN139170107 NAJI MERIAME

13.5010.00 14.00 14.00 12.00 15.00 16.007361 Notes =>
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S5 Validé (Comp.)Z173205478 NAJMI HIND

11.428.00 13.50 10.00 12.00 13.00 12.005928 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N132176532 NASRI ICHRAK

11.3312.00 14.00 5.00 12.00 14.00 11.005929 Notes =>

S5 ValidéN135156258 NASRI OUSSAMA

11.5010.00 14.00 12.00 10.00 10.00 13.007362 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N134198862 NASSIH OUMAIMA

11.006.00 14.00 11.00 13.00 12.00 10.007363 Notes =>

N135178816 NITARMOUCHANT NAJLAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7364 Notes =>

S5 Non ValidéN134181138 NOURDINE EL HOUSSAINI

9.176.00 11.00 4.00 11.00 11.00 12.007365 Notes =>

60531913 OMPALAGHA ELYSEE JO-VECLAIRE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5930 Notes =>

26747102 OMRANI SOUKAINA

Abs 13.00 Abs 12.00 11.00 12.007366 Notes =>

S5 ValidéN134171944 OTHMANE DARKAOUI

14.8313.00 14.00 16.00 17.00 15.00 14.007367 Notes =>

N133163149 OUALI ALAMI ADNAN

Abs 12.00 3.00 10.00 15.00 12.005931 Notes =>

S5 Validé (Comp.)15779793 OUALI ALAMI MOUHCINE

12.0013.00 14.00 11.00 13.00 14.00 7.005932 Notes =>

S5 ValidéN132146576 OUALI IDRISSI AHLAM

11.8310.00 12.00 12.00 12.00 13.00 12.007368 Notes =>

S5 Non ValidéN139328385 OUALI-ALAMI CHAYMAE

8.007.00 11.00 6.00 6.00 10.00 8.007369 Notes =>

Z193200546 OUBKOU EL HOUSSYNE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7370 Notes =>

N133371359 OUCHEN ANWAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7371 Notes =>

11811899 OUEQQAS IBRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs 10.005933 Notes =>

S5 Non ValidéN133296462 OUJOU SANAE

7.336.00 11.00 10.00 8.00 5.00 4.007373 Notes =>

N132338142 OULHAJ ASMAE

.50 11.00 12.50 8.00 10.00 Abs7374 Notes =>

S5 ValidéN133180940 OUMAHDI CHAYMAE

11.3311.00 14.00 13.00 10.00 10.00 10.007375 Notes =>
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S5 ValidéN137348594 OUMAYMA EL AMARTY

12.0812.50 13.00 13.00 10.00 14.00 10.007376 Notes =>

S5 ValidéZ196601142 OUNAHA YOUNESS

13.3311.00 15.00 13.00 13.00 13.00 15.007377 Notes =>

S5 Non Validé1512780214 OUSSAMA ICHEN

10.834.00 15.00 11.00 12.00 13.00 10.007379 Notes =>

Z163201360 OUTAHAR AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7380 Notes =>

S5 ValidéZ196601708 OWOYEMI ADAM OLASHINA

13.3313.00 15.00 12.00 14.00 12.00 14.007381 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N130163163 QOTBI OUSSAMA

11.6713.00 11.00 13.00 13.00 6.00 14.007382 Notes =>

N132147751 QRIAA FATIMA ZAHRA

9.00 8.00 8.00 10.00 11.00 Abs7383 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)Z183206066 RACHIDI MARIAM

10.4210.00 13.50 7.00 8.00 14.00 10.005934 Notes =>

S5 ValidéZ193205054 RAFIA SOMIA

13.7510.50 15.00 14.00 12.00 16.00 15.007384 Notes =>

S5 ValidéZ193203503 RAJI HAMZA

13.0013.00 14.00 14.00 13.00 10.00 14.007385 Notes =>

S5 ValidéG133119013 RAJOUANY OUAFAE

13.0013.00 14.00 12.00 12.00 15.00 12.007386 Notes =>

S135435934 RAMMACHE EL MEHDI

Abs 1.00 Abs Abs Abs Abs7387 Notes =>

S5 ValidéN136164753 REBAHI NOUHAILA

12.7510.00 15.50 10.00 13.00 15.00 13.005935 Notes =>

S5 Non ValidéS133028655 RHALEM ZIAD

6.676.00 8.00 4.00 4.00 6.00 12.007388 Notes =>

13758013 RHOUIBA IKRAM

1.00 6.00 13.00 4.00 5.00 Abs7390 Notes =>

S5 Validé60531916 ROKIA N`GNELEBA TRAORE

12.5813.50 14.00 12.00 11.00 14.00 11.007391 Notes =>

Z193201260 SAADI RAJAE

Abs Abs Abs Abs 12.00 2.007392 Notes =>

S136415938 SABBANE OUMAYMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7394 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)N132260815 SADIK HAJAR

10.837.00 12.00 12.00 17.00 9.00 8.007396 Notes =>
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S5 ValidéZ193203614 SAGHIR SIHAM

11.5810.50 12.00 13.00 12.00 12.00 10.007397 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N139170212 SAHLI MIMOUN

11.3312.00 12.00 9.00 13.00 10.00 12.007398 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N131176768 SAHLI OTHMAN

12.088.50 14.00 13.00 16.00 11.00 10.007399 Notes =>

S5 Non Validé28770715 SAID EL MOUDDANE

9.506.00 12.00 10.00 7.00 11.00 11.007400 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N133305086 SAMRI SALMA

11.8310.00 14.00 12.00 7.00 14.00 14.007402 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)S135398721 SANDIDA LOUBNA

10.338.00 11.00 11.00 15.00 11.00 6.007403 Notes =>

N135187414 SAOUDI ISMAIL

10.00 12.00 12.00 10.00 Abs Abs7404 Notes =>

N134177288 SBAAI ZAKARIA

Abs Abs Abs 2.00 6.00 .007405 Notes =>

S5 ValidéN131189122 SEBBAT SALAH EDDINE

14.0817.00 16.50 14.00 11.00 12.00 14.005938 Notes =>

N137263080 SELLAK SALAH EDDINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7406 Notes =>

S5 ValidéS138426071 SEMNOUN RACHID

11.3310.00 11.00 10.00 12.00 13.00 12.007407 Notes =>

Z193201984 SENHAJI YOUSSEF

2.00 Abs Abs Abs Abs Abs7408 Notes =>

S5 Non ValidéZ183206184 SENNOU MAROUAN

7.757.50 10.00 12.00 10.00 7.00 .007409 Notes =>

S5 ValidéN133306831 SETTI LINA

13.4212.50 13.00 12.00 12.00 16.00 15.007410 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S136326319 SGHYER SAID

11.678.00 16.00 10.00 12.00 13.00 11.005939 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N138155153 SHAIT CHAIMAE

11.3310.00 13.00 11.00 14.00 11.00 9.007411 Notes =>

S5 ValidéN139264054 SHAYMI AMINE

11.5010.00 12.00 11.00 11.00 13.00 12.007412 Notes =>

S5 Validé29742110 SINA KHADIJA

12.8310.50 15.00 13.50 13.00 12.00 13.007414 Notes =>

N138368123 SLAOUI ANDALOUSSI KENZA

Abs 13.00 Abs Abs Abs Abs7415 Notes =>
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12812903 SLAYKI IBRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7416 Notes =>

S5 ValidéS131065663 SLIMI KHALID

12.4213.50 14.00 10.00 12.00 13.00 12.007417 Notes =>

S5 Validé60531929 SOLOMON MUSA

11.9213.00 13.50 10.00 12.00 12.00 11.005941 Notes =>

N138177802 SOUFIAN OUMAIMA

2.00 3.00 4.00 2.00 1.00 Abs7418 Notes =>

S5 Validé (Comp.)15768359 SOULAMI SOUHIR

10.6713.00 5.00 12.00 12.00 12.00 10.007419 Notes =>

S5 Non ValidéN148045372 SRAOUI MONTASSIR

9.6710.00 10.00 12.00 5.00 10.00 11.007420 Notes =>

S5 ValidéN131189501 SRIFI MOHAMED

11.1710.00 10.00 10.00 13.00 13.00 11.007421 Notes =>

S5 ValidéN135172093 SRIFI OUSSAMA

13.0012.00 13.00 12.00 15.00 14.00 12.007422 Notes =>

S5 Non Validé13757960 SUIRTI SARA

8.0010.00 13.00 6.00 4.00 4.00 11.007423 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)Z195600997 TABOUTI MANAL

11.086.00 13.50 7.00 13.00 13.00 14.005942 Notes =>

S139214271 TAGMOUTI FAROUK

Abs 5.00 8.00 6.00 .00 Abs7427 Notes =>

N132264147 TAGZARTI ALAMI SOUKAINA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7428 Notes =>

S5 Non ValidéN130350344 TAHIRI KHALID

6.173.00 2.00 6.00 8.00 12.00 6.007430 Notes =>

S5 ValidéN130306767 TAHRI JOUTEY HASSANI FATIMA-ZAHRA

12.3311.00 15.00 12.00 13.00 11.00 12.007431 Notes =>

25742252 TALAL YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7432 Notes =>

S5 ValidéZ193202337 TALHA MOHAMMED KHALIL

14.5814.50 14.00 14.00 17.00 12.00 16.007433 Notes =>

N138344278 TAMIMI MOUNA

Abs 10.00 Abs Abs 12.00 10.005943 Notes =>

S5 ValidéN145019538 TAMNINE TAHA

11.5011.00 13.00 10.00 10.00 15.00 10.007434 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N135197627 TAOUS NASSIM

12.756.50 16.00 14.00 12.00 14.00 14.007436 Notes =>
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S5 Validé (Comp.)N138024770 TAOUS YASMINA

11.0810.50 13.00 12.00 7.00 14.00 10.007437 Notes =>

S5 ValidéN133123539 TARCHOUN ADNANE

12.1713.00 12.00 13.00 13.00 10.00 12.007438 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N138305012 TIJARI ZINEB

10.338.00 14.00 11.00 10.00 7.00 12.007442 Notes =>

12759276 TISSOUDAL FADWA

10.00 13.00 12.00 Abs 10.00 10.007443 Notes =>

S5 ValidéN133244086 TOUMIYATE SAAD

15.0818.00 16.50 15.00 13.00 16.00 12.005945 Notes =>

S5 ValidéS136264028 TRITAH AZIZ

12.0011.00 15.00 10.00 12.00 14.00 10.005946 Notes =>

S5 ValidéN130100356 WAHIDI HIND

11.1712.00 12.00 11.00 12.00 10.00 10.007446 Notes =>

N133175847 WISSAM SOUHAIL

9.00 14.00 Abs Abs 14.00 12.007447 Notes =>

13778431 YAKKOU LAHCEN

Abs Abs 10.00 Abs 1.00 Abs7448 Notes =>

S5 ValidéN144029371 ZAARATE SALMA

12.6716.00 12.00 11.00 10.00 17.00 10.005948 Notes =>

N136293424 ZAHIR IMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7449 Notes =>

N137159570 ZAIFRI OUMAYMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7450 Notes =>

13774734 ZAIRI AZZDINE

Abs Abs Abs Abs 11.00 12.005949 Notes =>

S5 ValidéN136152044 ZEGHBOUCHA ZAKARIA

11.3310.00 12.00 11.00 13.00 12.00 10.007453 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N135264190 ZERIATE HIBA
10.42

10.337.00 13.00 7.00 12.00 13.00 10.00 10.505950 Notes =>

1513745005 ZEROUALI KHAOULA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7454 Notes =>

25747510 ZERROUQ  OUAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7455 Notes =>

N133184883 ZERZAI MOUNIR

4.00 14.00 1.00 10.00 Abs Abs5952 Notes =>

Résultats Annulés Par C.D.S138435789 ZGUIMI HAYAT

S6 Validéش� 10.00 12.00 �ش 12.00 �ش 10.007456 Notes =>
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Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 5 & 6
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Factino Ver 2016

Fés le,
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M27 M28 M29 M30 M31 M32 Moy. S5 Moy. S6N°Ex. Modules

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N132177869 ZIATNI SAFAE

10.1714.00 11.00 7.00 6.00 13.00 10.005953 Notes =>

S5 Non ValidéN131207920 ZNAGUI MARIAM

9.836.00 12.00 11.00 10.00 12.00 8.007457 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)S137253727 ZNIBAA LAMYAE

10.507.00 12.00 8.00 12.00 14.00 10.007458 Notes =>

N138185927 ZOUAGHI SARA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs7460 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S131059732 ZOUHIR ANASS

11.508.00 14.00 12.00 12.00 12.00 11.007461 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N132376920 ZRARI HAMZA

11.5012.00 10.00 13.00 13.00 7.00 14.007462 Notes =>

S5 Non ValidéS131140991 ZRIBAH OUADIA

8.832.00 12.00 5.00 11.00 13.00 10.005955 Notes =>
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Effectif des étudiants

Effectif des Validés
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Effectif des absents
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